

Årsredovisning
för
Y-Knot Industrial Support AB
556788-1890

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Hedendahl, Styrelseledamot
2025-06-05

Styrelsen för Y-Knot Industrial Support AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver montage, konsultationer och projektledning inom maskininstallationer.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget minskat antal anställda till en anställd. Detta har gjort att omsättningen har minskat med ca 33% under 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 735	2 579	2 186	3 213
Resultat efter finansiella poster	302	494	150	347
Soliditet (%)	77,7	89,0	85,8	82,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 529 762	388 201	2 017 963
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		388 201	-388 201	0
Årets resultat			445 599	445 599
Belopp vid årets utgång	100 000	1 917 963	445 599	2 463 562

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 917 963
årets vinst	445 599
	2 363 562
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	1 963 562
	2 363 562

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 734 665	2 578 596
Övriga rörelseintäkter		134 497	0
Summa rörelseintäkter		1 869 162	2 578 596
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-144 835	-376 710
Övriga externa kostnader		-467 952	-431 031
Personalkostnader	2	-1 011 063	-1 273 447
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-111 562	-2 640
Summa rörelsekostnader		-1 735 412	-2 083 828
Rörelseresultat		133 750	494 768
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		202 610	3 399
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 364	-3 887
Summa finansiella poster		168 246	-488
Resultat efter finansiella poster		301 996	494 280
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		270 000	0
Summa bokslutsdispositioner		270 000	0
Resultat före skatt		571 996	494 280
Skatter			
Skatt på årets resultat		-126 397	-106 079
Årets resultat		445 599	388 201

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

725 154

0

Summa materiella anläggningstillgångar

725 154

0

Summa anläggningstillgångar

725 154

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

67 242

408 184

Övriga fordringar

98 637

116 953

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 185

26 715

Summa kortfristiga fordringar

178 064

551 852

Kassa och bank

Kassa och Bank

2 693 888

2 328 525

Summa kassa och bank

2 693 888

2 328 525

Summa omsättningstillgångar

2 871 952

2 880 377

SUMMA TILLGÅNGAR

3 597 106

2 880 377

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 917 963	1 529 762
Årets resultat		445 599	388 201
Summa fritt eget kapital		2 363 562	1 917 963
Summa eget kapital		2 463 562	2 017 963
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		416 000	686 000
Summa obeskattade reserver		416 000	686 000
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		593 238	0
Summa långfristiga skulder		593 238	0
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		11 040	0
Leverantörsskulder		858	17 326
Övriga skulder		53 143	77 233
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 265	81 855
Summa kortfristiga skulder		124 306	176 414
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 597 106	2 880 377

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 600	150 600
Inköp	836 716	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	987 316	150 600
Ingående avskrivningar	-150 600	-147 960
Årets avskrivningar	-111 562	-2 640
Utgående ackumulerade avskrivningar	-262 162	-150 600
Utgående redovisat värde	725 154	0

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets skuld till kreditinstitut om 604 278 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	593 238	0
	593 238	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	11 040	0
	11 040	0

Göteborg

Björn Hedendahl
Björn Hedendahl

2025-06-05

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-05

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Emma Öst Yhlen
Emma Öst Yhlen
Auktoriserad revisor
